令和 6 年 5 月吉日
新人・新入作業療法士各位

                         一般社団法人 鹿児島県作業療法士協会

会長 吉満 孝二

公印略

鹿児島県作業療法士協会オリエンテーションのご案内

新緑の候、新人・新入作業療法士の皆様におかれましてはお元気でご活躍のことと思います。

さて、下記の日程にて、一般社団法人 鹿児島県作業療法士協会（以下、県協会）オリエンテーションを開催い

たします。内容は県協会の概要の説明、グループワークなどです。県協会活動に関する耳寄りな情報が満載です。

また、お手数ですが、県外養成校出身の新人・新入作業療法士様をご存じの方は、県協会ホームページより出

欠のご連絡くださいますようお伝えしていただければ幸いです。

新しい環境での期待や不安、改めて感じている作業療法の魅力や難しさなど様々な思いが重なっている時期で

しょうが、同期や同じ地域で働いている作業療法士のつながりが確認できる良い機会になると思います。ご多忙

とは思いますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

日  時 ： 令和６年５月２６日（日）13:30～16:00（受付 1３:00～）

場  所 ： 鹿児島大学 医学部 保健学科 共通教育棟 4 階（地図は裏面）

対  象 ： 令和 6 年度の新人・新入作業療法士

内  容 ： １．鹿児島県作業療法士協会会長挨拶

2．県協会の概要について

3．県協会の活動紹介

●教育・学術局

○教育部 ○学術部

●地域局

○事業部 ○企画部 ○渉外部

               ●事務局

○メディア事業部 ○運営部 ○財務部 ○総務部

               ●組織強化委員会、特設委員会

4．領域別に分かれてのグループワーク

5．県協会・日本協会入会手続き方法の説明

6．Teams への参加について

7．質疑応答

8．閉会の挨拶

申込方法 ： 下記 URL、右記 QR コード、県協会HP からお申込みください。

       https://forms.gle/YptJ3L54T4aaZysF8

            （申込期間 令和 6年 4 月 1 日（月）～5月 19 日（日））

            ※受付後に返信メールが届きます。申込時に docomo/au/SoftBank などの

キャリアメールの使用はお控えください。なお、返信メールが届かない場合は、

ご自身のメール設定をご確認ください。

注 意 点 ： 当日はスーツ、またはそれに準ずる服装でお願いいたします。

      また、37.5℃以上の発熱がある方は参加できません。

連 絡 先 ： kagoshima.ot.jissyuu@gmail.com （就労支援センターステップ・小澤）

https://forms.gle/YptJ3L54T4aaZysF8
mailto:kagoshima.ot.jissyuu@gmail.com

＜会場の地図＞

＜会場＞

共通教育棟 4階